
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 250941-2013 z dnia 2013-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia świetlic w miejscowościach: Oględów, Smerdyna, Jasień i

Wiązownica Kolonia wraz z wszelkimi kosztami, w tym m.in.: dostarczenia, załadunku, rozładunku przedmiotu umowy,

montażu w...

Termin składania ofert: 2013-12-04

Staszów: Wyposażenie świetlic w ramach zadania Budowa

i wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Krzywołęcz i

Wólka Żabna, przebudowa świetlicy w Woli Osowej, remont i

wyposażenie świetlicy w Oględowie oraz wyposażenie świetlic w

Smerdynie, Jasieniu i Wiązownicy Kolonii

Numer ogłoszenia: 8731 - 2014; data zamieszczenia: 15.01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 250941 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wyposażenie świetlic w ramach zadania

Budowa i wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Krzywołęcz i Wólka Żabna, przebudowa

świetlicy w Woli Osowej, remont i wyposażenie świetlicy w Oględowie oraz wyposażenie świetlic w

Smerdynie, Jasieniu i Wiązownicy Kolonii.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia

świetlic w miejscowościach: Oględów, Smerdyna, Jasień i Wiązownica Kolonia wraz z wszelkimi kosztami,

w tym m.in.: dostarczenia, załadunku, rozładunku przedmiotu umowy, montażu w miarę potrzeb, gwarancji

jakości na dostarczony towar, realizowane w sześciu częściach, obejmujących: Część I - SPRZĘT RTV

I AGD Część II - GRY EDUKACYJNE I POMOCE DYDAKTYCZNE Część III - ROLETY Część IV - MEBLE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 4 15.01.2014 08:40



Część NR: 1   Nazwa: SPRZĘT RTV I AGD

Część V- SPRZĘT SPORTOWY I REKREACYJNY Część VI - SPRZĘT TURYSTYCZNY I INNY zgodnie z

opisem przedmiotu zamówienia odrębnym dla każdego zadania - załącznik Nr 7 SIWZ. Szczegółowy opis

przedmiotu dostawy poprzez wyspecyfikowanie rodzaju i ilości asortymentów, zawarto w formularzach

cenowych, odrębnie dla poszczególnych części, stanowiących odpowiednio załączniki do formularzy oferty,

właściwych dla danej części. Uwaga: Dla części VI - SPRZĘT TURYSTYCZNY I INNY, w załączeniu do

SIWZ rys. Nr 1. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. Wskazane w opisie nazwy, modele

(itd.) przedmiotu dostawy, służą wyłącznie określeniu minimalnych cech technicznych i jakościowych.

Wykonawca oferując rozwiązanie równoważne opisanym przez Zamawiającego zobowiązany jest wykazać,

że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Wyposażenie, objęte

przedmiotowym zamówieniem musi być fabrycznie nowe, wolne od wad oraz musi posiadać (jeżeli

dotyczy) odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych

obowiązującym prawem. Wymagany okres gwarancji wskazano w opisie przedmiotu zamówienia -

załącznik Nr 7 SIWZ. Miejscem dostawy są świetlice w miejscowościach: Oględów, Smerdyna, Jasień i

Wiązownica Kolonia wskazane odpowiednio w formularzach cenowych właściwych dla poszczególnych

części zamówienia. Zamówienie jest współfinansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007 - 2013 w ramach działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju w zakresie operacji

odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i Rozwój wsi. Dostawy,

objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz

warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.32.00.00-2, 35.12.17.00-5, 30.21.30.00-5, 37.52.41.00-8,

37.41.50.00-0, 39.10.00.00-3, 37.46.12.20-5, 37.46.15.00-2, 37.53.35.00-8, 39.52.25.30-1, 39.51.54.10-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007 - 2013 w ramach działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju w zakresie operacji

odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i Rozwój wsi.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 4 15.01.2014 08:40



Część NR: 2   Nazwa: GRY EDUKACYJNE I POMOCE DYDAKTYCZNE

Część NR: 3   Nazwa: ROLETY

Część NR: 4   Nazwa: MEBLE

PHPU ZUBER, Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29 C, 50-424 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44142,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 48877,74

Oferta z najniższą ceną: 48877,74 / Oferta z najwyższą ceną: 84924,56

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KAL-SPORT HURTOWNIA SPORTOWA, Al. Rejtana 8, 35-310 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2834,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 3074,00

Oferta z najniższą ceną: 3074,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5543,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GENERICS MACIEJ BARADZIEJ, ul. Złota 11, 28-200 Staszów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1152,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1270,24

Oferta z najniższą ceną: 1270,24 / Oferta z najwyższą ceną: 1323,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.W.D. APEX, ul. Kopernika 12, Strzałków, 97-500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 z 4 15.01.2014 08:40



Część NR: 5   Nazwa: SPRZĘT SPORTOWY I REKREACYJNY

Część NR: 6   Nazwa: SPRZĘT TURYSTYCZNY I INNY

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36133,33 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 32903,73

Oferta z najniższą ceną: 32903,73 / Oferta z najwyższą ceną: 71971,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SK-SPORT Sp. J., S. Gulina, K. Łuszcz, ul. Siemieńskiego 14, 35-203 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14256,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 16346,00

Oferta z najniższą ceną: 16346,00 / Oferta z najwyższą ceną: 26836,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GENERICS Maciej Baradziej, ul. Złota 11, 28-200 Staszów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12929,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 14422,80

Oferta z najniższą ceną: 14422,80 / Oferta z najwyższą ceną: 15882,01

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

4 z 4 15.01.2014 08:40


